

AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA SPONSORIZZAZIONE DELL'ILLUMINAZIONE DEL BELVEDERE DI PALAZZO LOMBARDIA

Richieste di chiarimenti – I tranche

Domanda 1.

Si chiede di confermare che i costi dell'energia saranno a carico del Committente.

Risposta 1.

I costi dell'energia, come espressamente indicato nella manifestazione di interesse, sono a carico dell'operatore.

Domanda 2.

Considerando che, mediamente, la scadenza dei termini per i quesiti è stabilita entro 15 giorni dalla data ultima per la consegna della documentazione di gara, si chiede se sia corretta la data riportata a pagina 3 della Manifestazione di interesse, ovvero il 14/09/2018.

Risposta 2.

La data è corretta ma non vincolante e quindi si risponderà a eventuali richieste di chiarimenti pervenute oltre tale data.

Domanda 3.

Si chiede se l'operatore possa essere un R.T.I. costituito anche, ad esempio, da un produttore di apparecchi di illuminazione.

Risposta 3.

Risposta affermativa.

Domanda 4.

In generale, soprattutto nel caso in cui all'interno del R.T.I. sia presente un'azienda produttrice di apparecchi di illuminazione, si chiede di garantire che le scelte di progetto per quanto riguarda marca e modello non siano modificabili dall'Ente o dalla Direzione Lavori nelle fasi successive.

Risposta 4.

La proposta, se accolta, comporterà l'accettazione di prodotti e modelli come indicati.

Domanda 5.

A pagina 2 dell'Avviso di manifestazione di interesse è indicata la presenza dei documenti "Questionario" e "Autocertificazione" che, però non fanno parte della documentazione attualmente messa a disposizione.

Si richiede di renderli disponibili.

Risposta 5.

Il file relativo all'autocertificazione corrisponde a quello denominato: "All_1_Modello_di_Dichiarazione".

Si procede a pubblicare il file denominato "Questionario".

Domanda 6.

Si chiede disponibilità per effettuare un sopralluogo nell'area oggetto di intervento.

Risposta 6.

Risposta affermativa, verranno fornite a breve data, ora e modalità.